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SAINT NAZAIRE

B - E16BA0

Dans un cadre idy lique à deux 
pas de la plage de la Courance, 
maison offrant un salon-sé-
jour, cuisine indépendante, 4 
chambres, 2 bureaux, 2 salle 
d’eau,wc et atelier. Le tout bâtie 
sur une parcelle de 714m2 expo-
sé plein sud. (240000 euros Hors 
Honoraires) - Honoraires : 6.5 % 
TTC à la charge de l’acquéreur.

 DPE : E

Espace Lajarrige
Commerces et plages à quelques 
mètres. Maison d’envion 180 m² 
sur trois niveaux avec de beaux 
volumes. Terrain d’environ 450 m²

VENDU G UERANDE

B - E12Y0 4

Dans village paludier à 200 mètres 
des marais salants. Maison de plain-
pied avec un salon/séjour avec accès 
terrasse, une cuisine moderne amé-
nagée et équipée, une arrière cuisine, 
deux chambres de 13 m² chacune, 
une salle de bains et un WC indé-
pendant. Une pièce supplémentaire 
d’environ 15 m² au dessus du garage. 
Grenier aménageable. Garage. Beau 
terrain ensoleillé d’environ 1300 m².

 DPE : D

Retrouvez une selection de biens vendus

VENDU

LE POULIGUEN
A quelques encablures du port 
du marché et de la plage du Nau, 
cette maison de centre ville 3CH  
séjour cuisine, une véranda cou-
verte, une buanderie, un wc et 
une cour intérieure.
Rare à la vente.

herbignac

B-E19TKZ

Laissez vous séduire par cette contempo-
raine située à 10min des plages! Entrée, 
vaste espace de vie avec cheminée pro-
fitant d’une exposition idéale, cuisine 
aménagée et équipée, cellier. Quatre spa-
cieuses chambres dont un espace parental 
en rdc. Mezzanine. Jardin arboré et sans vis 
à vis de 1000m² avec piscine.

 DPE :  d

VENDU
VENDU

GUERANDE

B - E15ZY Q

proche de tout, maison de 1999 offrant de 
plain pied une belle pièce à vivre avec che-
minée insert, cuisine ouverte, 2 chambres, 
un bureau ou petite chambre, salle de 
bains, garage, cellier, grenier; A l’étage: 
Mezzanine, 2 chambres, salle de bains... 
Terrain de 620 m² 

 DPE : C

LE CROISIC 

B-E15BV6

Dans quartier calme, agréable maison 
d’env 160 m²  (surf au sol) proposant séjour 
(45 m²), cuisine aménagée et équipée, 5 
chambres dont 1 avec salle d’eau privative 
en rez-de-chaussée. Beau jardin clos de 
haies et de murets avec grande terrasse. 
Garage de 25 m² attenant. Le tout sur un 
terrain de 700 m².
Construction de qualité et belles presta-
tions intérieures.

VENDU
VENDU

VENDU

Sainte Marguerite

B-E0P0Y7

PORNICHET SAINTE MARGUERITE secteur 
calme , sans vis à vis, maison sur 705m² 
de terrain. Très belle pièce de vie, cuisine 
ouverte équipée aménagée , suite paren-
tale avec salle d’eau et dressing, 4 belles 
chambres à l’étage. 2 Garages.   

 DPE : D

LE POULIGUEN

B - E16Q2 O

Cette Maison de début de siècle dernier 
située au coeur d’un quartier recherché du 
Pouliguen, proche du port, de la plage et 
du centre ville est à réhabiliter.

VENDU
VENDU

LE POULIGUEN 

B - E13B0 H

Proche Côte sauvage - Au calme Maison de 
1994 - possibilité d,extension Elle offre une 
vie quotidienne de plain pied avec salon/
séjour avec cheminée, cuisine indépen-
dante, suite parentale avec chambre salle 
de bains, wc séparés et dégagement avec 
placard à l’étage une chambre avec salle 
d’eau et wc. Agréable jardin. Garage 

LA BAULE ESCOUBLAC 

B - E0QEM K

Quartier des Grands Hôtels Appartement 
lumineux en duplex de 10 3 m² à rénover 
entièrement à 200 m de la baie de la baule 
Belle pièce de vie, 5 chambres , salle de 
bains, 2 wc Vue dégagée Deux parkings 
privatifs - grande cave en sous sol Possibi-
lité de 2 appartements 

 DPE :  VIERGE

VENDU
VENDU

Le Croisic

B-E1A65B	

ORPI vous présente, dans une im-
passe au calme, maison d’environ 
120 m² habitables comprenant de 
plain pied, un salon-séjour avec che-
minée, une cuisine ouverte sur une 
véranda, une buanderie avec coin 
douche; à l’étage, quatre chambres 
et une salle d’eau. Jardin clos arboré, 
préau avec grenier. 

 DPE : C 

VENDU
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AGENCE Côte Et Briere Immobilier
16, rue Joliot Curie - 44720 SAINT-JOACHIM

Tél. 02 51 10 75 93 - coteetbriere@orpi.com

Transaction - Location - Gestion

la chepelle des marais

B-02IEE2	 127 000 €*

Maison de bourg de 75m² pour 
investisseur avec locataire 
en place comprenant entree 
sur sejour avec coin cuisine, 2 
chambres, sde, cour. 
*127000 E honoraires inclus, 
120000 E honoraires exclus. Ho-
noraires : 5,83 % TTC à la charge 
de l’acquéreur. 

 DPE : d

PONT CHATEAU

B-E0CW9L 171 500 €*

Ancienne maison rénovée comprenant 
entrée sur beau salon séjour avec poêle, 
vaste cuisine aménagée et équipée lumi-
neuse, ainsi qu’une salle d’eau refaite. A 
l’étage, deux chambres, et une troisième 
aménagée sous les combles. WC sur les 
deux niveaux. Le tout sur un terrain de 
250 m² avec dépendance. Puits. Aucun 
travaux à prévoir A VISITER RAPIDEMENT 
!!!*171500 E honoraires inclus, 163000 E 
honoraires exclus. Honoraires : 5,21 % 
TTC à la charge de l’acquéreur.

 DPE : E

ST JOACHIM

B-02QRCT	 130 000 €*

COUP DE COEUR ASSURE POUR CETTE 
MAISON ENTIEREMENT RENOVEE COM-
PRENANT SEJOUR CHEMINEE, CUSINE 
EQUIPEE, 2 CHAMBRES, BUREAU, SDB, 
VERANDA, TERRAIN. AUCUN TRAVAUX 
A PREVOIR. *130000 E honoraires inclus, 
123000 E honoraires exclus. Honoraires 
: 5,69 % TTC à la charge de l’acquéreur.

 DPE : C

Saint Malo De Guersac

B-E18S1Y 179 000 €*

Située dans une impasse, charmante 
maison de 83 m² de 1980 comprenant 
une entrée avec rangements, salon 
séjour, cuisine, buanderie, salle d’eau 
(refaite à neuf ) avec wc. À l’étage 3 
chambres et une salle d’eau avec wc. 
Véranda et garage de 20 m². Chauffage 
au gaz de ville. Tout à l’égout. Le tout 
sur un terrain de 265 m². À VISITER RAPI-
DEMENT!!!*179000 E honoraires inclus, 
170000 E honoraires exclus. Honoraires 
: 5,29 % TTC à la charge de l’acquéreur.

 DPE : C

Saint Malo De Guersac

B-E12ZHV 37 500 €*

Environnement calme et agréable, à 
deux pas du canal de Brière, pour cette 
ancienne écurie en pierres de 1870 à 
réhabiliter exposée plein SUD. Elle est 
composée de 2 pièces de 20 m² sur terre 
battue. A viabiliser. Possibilité de créer 
une extension d’environ 60 m² au sol. 
Terrain arboré d’environ 260 m². *37500 
E honoraires inclus, 33000 E honoraires 
exclus. Honoraires : 13,64 % TTC à la 
charge de l’acquéreur.

 DPE : NON REQUIS

SAINT JOACHIM

B-01SCQI	 132 000 €*

Située au coeur du bourg, jolie chau-
mière rénovée de 60m² comprenant en-
trée sur belle pièce de vie de 32m² avec 
cuisine ouverte aménagée et équipée et 
cheminée insert, 1 chambre, 1 bureau ou 
chambre de bébé, mezzanine bureau, 
garage indépendant de 25m² avec gre-
nier, jardinet, levée non attenante d’envi-
ron 600m².  *132000 E honoraires inclus, 
125000 E honoraires exclus. Honoraires 
: 5,60 % TTC à la charge de l’acquéreur. 

 DPE : f

St Malo de Guersac 

B-E190NC 178 500 €*

Centre bourg, à deux pas des écoles et 
des commerces, maison à rafraîchir com-
prenant au rez-de-chaussée : entrée avec 
placard , salon-séjour, cuisine indépen-
dante, buanderie et WC ; à l’étage : palier 
3 chambres dont une avec dressing, salle 
d’eau avec WC, salle de bains et grenier. 
Possibilité de créer une 4ème chambres. 
Le tout sur un terrain d’environ 457 m². 
*178500 E honoraires inclus, 170000 E 
honoraires exclus. Honoraires : 5 % TTC 
à la charge de l’acquéreur.

 DPE : D

SAINT JOACHIM

B-E153EB	 179 747 €*

Environnement calme et agréable 
à deux pas des commerces et des 
écoles. Venez découvrir cette maison, 
au rez-de-chaussée : belle pièce de 
vie, cuisine indépendante, bureau, 
salle d’eau ; à l’étage : 3 chambre 
lumineuse et WC avec lave-mains. 
Grand jardin arboré d’environ 2184 m² 
avec accès privatif au canal de Brière. 
*179747 E honoraires inclus, 173000 E 
honoraires exclus. Honoraires : 3,90 % 
TTC à la charge de l’acquéreur.

 DPE : VIERGE

la chapelle des marais

B-E1ALCB 97 000 €*

Situé au calme sur 1900m² de terrain, en-
semble immobilier de 160m² composé de 
deux maisons dont une à rénover avec pos-
sibilité de détacher un terrain constructible. 
L’ensemble comprend cuisine indépendante, 
salon, deux chambres, salle d’eau wc, buan-
derie, pièce à vivre avec cheminée à rénover, 
grange à aménager, combles à aménager. 
Idéal petit budget, premier achat ou inves-
tissement locatif.  *97000 E honoraires inclus, 
90000 E honoraires exclus. Honoraires : 7,78 
% TTC à la charge de l’acquéreur. 

 DPE : vierge

SAINT ANNE SUR BRIVET

B-E17ATP 263 000 €*

Oroche de Pontchâteau. Coup de coeur 
assuré pour cette charmante maison en 
campagne. Maison de 175 m² compre-
nant au rdc: un salon et salle à manger, 
une cuisine a/é un bureau et wc. Chemi-
née. A l’étage: 3 grandes chambres, salle 
d’eau et wc. Véranda de 24 m². Le tout 
sur un beau terrain d’env. 3000 m² clos 
et arboré. Barbecue, dépend. et abris 
de voiture. *263000 E honoraires inclus, 
250000 E honoraires exclus. Honoraires 
: 5,20 % TTC à la charge de l’acquéreur.

 DPE : C

la chapelle des marais

B-E1AC83 153 500 €*

Nouveauté et seulement chez ORPI ! 
Maison de 100m² comprenant entrée 
dégagement, salon séjour cheminée 
avec cuisine ouverte, 4 chambres dont 
1 au rdc, buanderie avec douche, salle 
de bain, véranda, grenier, 2 garages 
indépendants de 27 m² et 20m². Jar-
din clos de 1300m². DPE: indice éner-
gie Vierge. 
*153500 E honoraires inclus, 145000 E 
honoraires exclus. Honoraires : 5,86 % 
TTC à la charge de l’acquéreur. 

 DPE : vierge

ST JOACHIM

B-E0LBEF 279 000 €*

situee au coeur de l’ile de fedrun, 
a proximite du restaurant gastro-
nomique «la mare aux oiseaux», 
magnifique chaumiere de 150m² : 
salon avec cheminee, salle a man-
ger, cuisine amenagee, 4 chambres, 
bureau, grande mezzanine, salle de 
bain, salle d’eau, garage, piscine, 
jardin clos et paysage de 928m². 
*279000 e honoraires inclus, 265000 e 
honoraires exclus. honoraires : 5,28 % 
ttc à la charge de l’acquéreur.

 DPE : D
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Agence AR MEN IMMOBILIER
10 bis, rue Pasteur - 44410 HERBIGNAC

Tél. 02 40 11 65 95 - armenimmobilier@orpi.com

Transaction - Location - Gestion

MISSILAC

B-01CW37 163 500 €*

En campagne entre Missillac et 
Saint Dolay! Maison de charme 
en pierre rénovée offrant pièce 
de vie de 38m² avec cheminée, 
cuisine US équipée, cellier. 3 
chambres à l’étage. Terrasse et 
agréable jardin de 560m² avec 
vue dégagée. Dépendances. 
*173500 E honoraires inclus, 
165000 E honoraires exclus. Ho-
noraires : 5,15 % TTC à la charge 
de l’acquéreur.

 DPE : E

asserac

B-E0RMJ0 252 000 €*

Découvrez sans attendre cette 
construction traditionnelle si-
tuée à 500m de la plage de Pont 
Mahé! Belle pièce de vie avec 
cheminée insert, cuisine amé-
nagée, 5 ch (dont 3 en rdc), sdb, 
sde, greniers. Garage et atelier. 
Un agréable terrain clos et boisé 
d’env 4500m² .*252000 E hono-
raires inclus, 240000 E honoraires 
exclus. Honoraires : 5 % TTC à la 
charge de l’acquéreur.

 DPE : E

asserac

B-E1358J 186 500 €*

Dans le bourg, dans une calme 
impasse, découvrez cette 
agréable maison offrant au rdc: 
pièce de vie, cuisine aménagée 
et équipée, deux chambres, 
une salle d’eau et wc. A l’étage 
: trois chambres dont deux en 
enfilades. Deux garages. Terrain 
clos d’environ 500m². *183500 E 
honoraires inclus, 175000 E ho-
noraires exclus. Honoraires : 4,86 
% TTC à la charge de l’acquéreur. 

 DPE : E

chapelle des marais

B-E18197 173 500 €*

Proche des commerces et 
écoles, découvrez rapidement 
cette maison récente offrant bel 
espace de vie exposé sud, cui-
sine, 3 chambres à l’étage avec 
sde. Garage et grenier aména-
geable. Terrain de 436m². Dispo-
nible début août 2019. 
*173500 E honoraires inclus, 
165000 E honoraires exclus. Ho-
noraires : 5,15 % TTC à la charge 
de l’acquéreur. 

 DPE : d

herbignac

B-E18K51 236 250 €*

En direction de Guérande! Décou-
vrez sans attendre cette maison de 
2018 aux normes basse consomma-
tion offrant pièce de vie exposée sud 
de 44m², cuisine, cellier. 4 chambres, 
sdb, dont une suite parentale en 
rdc avec accès sur l’extérieur. Vous 
profiterez du calme dans ce jardin 
de 790m² donnant sur la nature! 
*236250 E honoraires inclus, 225000 
E honoraires exclus. Honoraires : 5 % 
TTC à la charge de l’acquéreur. 

 DPE : B 

saint lyphard

B-E197EQ 173 500€*

Dans le bourg, spacieuse maison of-
frant actuellement: Au RDC: Appar-
tement d’environ 40m² avec séjour 
sud, cuisine, chambre et sde/wc. A 
l’étage: séjour, 3 chambres, sdb et 
wc. Possibilité de réunir l’ensemble 
(simple cloison). Garage. Terrain clos 
d’environ 830m².*173500 E hono-
raires inclus, 165000 E honoraires 
exclus. Honoraires : 5,15 % TTC à la 
charge de l’acquéreur. 

 DPE : E 

herbignac

B-E0H6Y2 278 250 €*

Pour les amoureux de la nature, mai-
son profitant d’une situation isolée 
entre Herbignac et Guérande (1km)! 
Spacieuse maison offrant entrée, sé-
jour, cuisine, 5 ch. et bureau. Sous-sol. 
Terrasse exposée sud avec vue déga-
gée. Jardin de plus 1.4 hectare avec 
bois, dépendances de 70m² (boxes). 
Pourcentage hono acquéreur. : 5%. 
*278250 E honoraires inclus, 265000 
E honoraires exclus. Honoraires : 5 % 
TTC à la charge de l’acquéreur. 

 DPE : D

herbignac

B-E0ZRX6	 294 000 €*

Rare à la vente! En plein bourg 
d’Herbignac, superbe potentiel 
pour cette maison de Maître en 
pierre d’environ 250m² offrant bel 
espace de vie avec cheminées en 
rdc, cuisine, 5 spacieuses chambres 
en étage, grenier. Jardin au calme 
exposé ouest de 600m² environ. 
*294000 E honoraires inclus, 
280000 E honoraires exclus. Ho-
noraires : 5 % TTC à la charge de 
l’acquéreur. 

 DPE : non requis

HERBIGNAC

B-E14HWN	 63 000 €*

Entre Herbignac et Saint Ly-
phard, terrain à bâtir de 735m², 
avec façade de 18m. Sud/Ouest 
sur l’arrière. A viabiliser en eau, 
électricité et tout à l’égout. 
oraires inclus, 58000 E hono-
raires exclus. Honoraires : 8,62 % 
TTC à la charge de l’acquéreur. 

chapelle des marais

B-E184XH	 186 500 €*

Proche des commerces et écoles, 
maison récente offrant entrée, 
séjour exposé sud, cuisine amé-
nagée, trois chambres dont une 
en rdc, grenier aménageable. 
Sdb et sde. Garage. Jardin de 
442m². *186500 E honoraires 
inclus, 178000 E honoraires ex-
clus. Honoraires : 4,78 % TTC à la 
charge de l’acquéreur. 

 DPE : D

La Chapelle Des Marais

B-E18Y3V 27 500  €*

Agréable terrain à bâtir situé dans une 
rue calme en périphérie de bourg à 
La Chapelle Des Marais, commerces à 
pieds possible. Façade 10.8, exposition 
sud sur l’arrière. Viabilisation à prévoir 
(assainissement individuel). 
*27500 E honoraires inclus, 22500 E 
honoraires exclus. Honoraires : 22,22 
% TTC à la charge de l’acquéreur. 

La Chapelle Des Marais

B-E199S6 283 500   €*

Spacieuse maison de 190m² située 
dans le bourg! RDC aux normes han-
dicapées: hall, séjour sud/ouest avec 
cheminée, cuisine aménagée et équi-
pée, 2 chambres, sde et wc. A l’étage: 
spacieuse mezzanine desservant 4 
chambres, une sdb. Atelier, garage. 
Terrain profitant de l’exposition et des 
3425m² de jardin. *283500 E hono-
raires inclus, 270000 E honoraires ex-
clus. Honoraires : 5 % TTC à la charge 
de l’acquéreur.

 DPE : B 

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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Agence Elit’Immo
Résidence ARVOR - 30, boulevard du Général De Gaulle - 44350 GUERANDE 

Tél. 02 40 88 45 23 - elitimmo@orpi.com

Transaction immobilière

ENTRE LA BAULE ET GUERANDE

B-E17HUD 149 800 €*

Maisonnette en pierre de 36,80 
m² carrez offrant pièce de vie 
avec cuisine aménagée et 
salle d’eau avec wc. A l’étage : 
2 espaces couchage pouvant 
accueillir 4 personnes. Annexe 
pour vélos, lingerie et range-
ments. Cour dallée avec son bar-
becue. *149800 E honoraires in-
clus, 140000 E honoraires exclus. 
Honoraires : 7 % TTC à la charge 
de l’acquéreur.

 DPE : 

LA TURBALLE

B-E15AQD 190 800 €*

Situé au 1er et dernier étage, chaleureux appar-
tement de 63m² au sol (43m² loi carrez). Pièce 
de vie avec cuisine ouverte et sa vue mer, salle 
de douche et wc, première chambre. A l’étage 
deuxième chambre. Vous apprécierez aussi son 
stationnement privatif, cave, garage pour deux 
roues ou autres. Pas de procédure en cours 
Charges courantes annuelles copropriété : 556 
€ - *190800 E honoraires inclus, 180000 E hono-
raires exclus. Honoraires : 6 % TTC à la charge de 
l’acquéreur. Copropriété de 6 lots. dont 6 lots 
d’habitation. Charges annuelles : 556 €.

 DPE : E

GUERANDE

B-E02HSJ 498 000 €*

Maison 166m2 offrant 5 chambres dont 
2 RDC, séjour/salon 40 m2 avec chemi-
née, cuisine A/E, gdre mezz., cellier, SDB, 
SDE., garage double, piscine sur terrain 
arboré de 1859 m2 sans vis-à vis. PAR-
FAIT ETAT. Charges courantes annuelles 
copropriété : 550 €
*498000 E honoraires inclus, 483000 E 
honoraires exclus. Honoraires : 3,11 % 
TTC à la charge de l’acquéreur. 

 DPE : D

GUERANDE

B-E11LQ3 375 000 €*

Maison de 225 m² sur parcelle de 439 m² offrant 
de beau volumes avec sa pièce de vie de près de 
80 m², avec cheminée/insert et cuisine ouverte 
aménagée. Avantage de vie de plain-pied grâce à 
une belle chambre et sdb avec douche italienne 
et baignoire. Cave, celliers. Etage : 4 chambres ou 
3 et un bureau, sde. Le grenier est entièrement 
aménagé et lumineux (3 vélux) 50 m² au sol. Le 
jardin clos orienté ouest. Garage et parking ext.. 
Charges courantes annuelles copropriété : 100 € 
*375000 E honoraires inclus, 360000 E honoraires ex-
clus. Honoraires : 4,17 % TTC à la charge de l’acquéreur.

 DPE : D

ST MOLF

B-E0UHWF 468 000 €*

CMaison familiale offrant 6 chambres dont une 
suite parentale de plain-pied avec salle d’eau et 
wc, une 2ème chambre au rdc, un séjour/salon 
avec cheminée, véranda ouvrant sur le jardin et 
la piscine, une grande cuisine ind. entièrement 
a/2. Salle d’eau, lingerie ainsi que la chaufferie 
complètent ce rez-de-chaussée. A L’étage 4 
autres chambres avec leur salle de bains priva-
tive et wc. Double garage, jardin clos et paysagé 
de 1743 m² et 2 chalets bois. .*468000 E hono-
raires inclus, 450000 E honoraires exclus. Hono-
raires : 4 % TTC à la charge de l’acquéreur.

 DPE : B

Guérande

B-E163S1 278 250 €*

1,2 KM DES REMPARTS - GUERANDE. Maison 
offrant une vie de plain-pied avec au rez-de-
chaussée : une entée, un salon/séjour traver-
sant, une cuisine ouverte aménagée et équipée 
avec accès terrasse exposée plein sud, deux 
chambres, une salle d’eau, un WC indépendant 
et buanderie avec accès jardin. A l’étage : deux 
grandes chambres de 15 m2 chacune et un gre-
nier aménageable. Terrain d’environ 751 m2 sans 
vis-à-vis. Grande extension possible ! 278250 eu-
ros (265000 euros Hors Honoraires) - Honoraires : 
5 % TTC à la charge de l’acquéreur. 

 DPE : C

GUERANDE

B-E13ILD 171 720 €*

Appartement de 50m². Grande pièce de vie 
avec accès sur terrasse de 17m² avec vue sur 
espaces verts, bureau attenant ou chambre 
d’appoint, chambre , sdb, entrée avec placards 
amén. Nombre de lots en copropriété : 36 Pro-
cédures : Pas de procédure en cours Charges 
courantes annuelles copropriété : 570 € 
*171720 E honoraires inclus, 162000 E hono-
raires exclus. Honoraires : 6 % TTC à la charge 
de l’acquéreur. Copropriété de 36 lots. dont 36 
lots d’habitation. Charges annuelles : 570 €.

 DPE : E

GUERANDE

B-E0RVB3 243 800 €*

Maison de 3 chambres avec placard 
dont une de plain-pied, entièrement 
rénovée avec goût ; cuisine indépen-
dante aménagée et équipée, séjour/
salon avec cheminée insert, salle 
d’eau au rez-de-chaussée, toilette 
indépendant. Terrain de 1690 m² avec 
grand garage (45m²) et préau. LUMI-
NEUSE ET EN PARFAIT ETAT; *243800 
E honoraires inclus, 230000 E hono-
raires exclus. Honoraires : 6 % TTC à la 
charge de l’acquéreur.

 DPE : D

GUERANDE COTEAU SUD

B-E0ZUKN 749 800  €*

Maison d’architecte offre de beaux volumes (193 m² 
Carrez et près de 220 m² au sol) avec au rdc double 
living, cuisine aménagée et équipée, bureau, dres-
sing et WC indépendant. A l’étage : 4 chambres dont 
une suite parentale avec dressing, sdb avec douche 
et balcon, un WC indépendant et sdb avec douche. 
Double garage. Terrain d’environ 2300 m² avec pis-
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
m2 exposé sud est facade 15m 
profondeur 26 m 500 m du 
centre ville et du port. A voir 
rapidement. Les honoraires 
sont à la charge de l’acqué-
reur. Honoraires TTC inclus à la 
charge de l’acquéreur : 7,62 % 
du prix du bien hors honoraires. 
Prix du bien hors honoraires : 
105 000 €

 DPE : 

Piriac Sur Mer

16765370 288 475 €*

Maison de 4 chambres sur un terrain de 3533 
m2 en partie constructible. Cette villa de 1978 
est composée au rez de chausée d’un séjour 
avec cheminée, un coin repas sur le jardin,  
cuisine ouverte avec une arrière cuisine et 
garage. en outre, coin nuit avec 2 chbres, sdb. 
A l’étage 2 chambres, un bureau sanitaires. Le 
terrain à l’abri des regards Poss d’ext. mesu-
rée.  Les honoraires sont à la charge de l’acq. 
Honoraires TTC inclus à la charge de l’acqué-
reur : 4,9 % du prix du bien hors honoraires. 
Prix du bien hors honoraires : 275 000 €

 DPE : E

PIRIAC SUR MER

23590457 209 800 €*

Maison en parfait état dans un quartier 
calme. 500 m du marché et des plages 
environ. séjour avec cuisine équipée, 
jardin sud à usage privatif avec abri 
de jardin et terrasse. Trois chambres à 
l’étage salle de bains. Deux places de sta-
tionnement dont une couverte. Tres bon 
rapport qualité prix. Les honoraires sont 
à la charge de l’acquéreur. Honoraires 
TTC inclus à la charge de l’acquéreur : 4,9 
% du prix du bien hors honoraires.  Prix 
du bien hors honoraires : 200 000 €

 DPE : D

PIRIAC SUR MER

23337412 337 675 €*

Terrain à bâtir d’environ 2190m ², à 
environ 400m de la plage et 3km 
du bourg de Piriac. Dans un secteur 
calme ce terrain sera parfait pour 
votre résidence principale ou secon-
daire. Terrain à voir rapidement. Orien-
tation sud sur zone naturelle Site 
exceptionnel. Les honoraires sont à 
la charge de l’acquéreur. Honoraires 
TTC inclus à la charge de l’acquéreur : 
3,9 % du prix du bien hors honoraires. 
Prix du bien hors honoraires : 325 000 €

 DPE : 

Quimiac

5218340 496 000 €*

Maison réalisée avec beaucoup de soin Un 
séjour cuisine de 42 m2 avec une cheminée 
et des tomettes, une suite parentale au rez 
de chaussée avec une douche italienne, jar-
din de 500 m2 plein sud, trois chambres sur 
plancher massif, sdb et un grenier à l’étage 
completent le tableau Bien actuellement 
loué disponible fin aout 2019. Les hono-
raires sont à la charge de l’acquéreur. Hono-
raires TTC inclus à la charge de l’acquéreur : 
3,33 % du prix du bien hors honoraires.  Prix 
du bien hors honoraires : 480 000 €

 DPE : D

PIRIAC SUR MER

16987700 101 650 €*

Appartement type II de 29 m2 à deux 
pas de la plage et des commerces. 
Entierement rénové cet appartement 
est situé dans une petite copropriété 
de 5 lots seulement. Une chambre, 
une salle d’eau, wc séparés, un séjour 
avec une kitchnette. Bon rapport 
locatif possible.  Les honoraires sont 
à la charge de l’acquéreur. Honoraires 
TTC inclus à la charge de l’acquéreur : 
7 % du prix du bien hors honoraires. 
Prix du bien hors honoraires : 95 000 €

 DPE : 

PIRIAC SUR MER

23122596 163 644 €*

Appartemement de deux pièes 
avec jardin à usage privatif 
dans une copropriété récente à 
proximlité du centre ville. Parfait 
état Séjour avec cuisnie ouverte 
équipée, salle de bains avec 
baignoire et wc accessible pmr 
Chambre. Surface d’envioron 46 
m2 Place de sationnement et 
local vélo. Exposition sud est. A 
voir sans tarder !

 DPE : D

10 km de LA BAULE ESCOUBLAC21412512 1 155 000 €*

Manoir en parfait état avec 19 ha de terres Dans un secteur recherché, cette propriété 
familiale vous séduira par ses proportions harmonieuses et son très bon état d’entretien. 
Le confort de ses 10 chambres sur deux étages, le caractère cosy de ses pièces de recep-
tion, sa salle à manger familiale font de cette maison un site exceptionnel. Les honoraires 
sont à la charge de l’acquéreur. Honoraires TTC inclus à la charge de l’acquéreur : 3,4 % du 
prix du bien hors honoraires.  Prix du bien hors honoraires : 1 117 021 €

 DPE : C

QUIMIAC

23133362 488 330 €*
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
d’eau. A l’étage : un palier desservant trois 
belles chambres dont deux avec un point 
d’eau, sdb,  salle d’eau avec WC, un coin nuit. 
Au sous-sol, un grand garage, une cave et une 
chaufferie. Sur une parcelle de 435m2. 799000 
euros (770000 euros Hors Honoraires) - Hono-
raires : 3.77 % TTC à la charge de l’acquéreur.

 DPE : E
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Agence AZUR 44 Immobilier
75, av. du Général de Gaulle - 44380 PORNICHET

Tél. 02 40 61 83 38 - azur44immobilier@orpi.com

Transaction - Location - Gestion

PORNICHET

B-E106U2 97 500 €*

Au coeur de Pornichet, proche 
commerces, plage et gare Stu-
dio situé en RDC d’une petite 
copropriété, bon état. Véranda 
faisant office de pièce à vivre 
.Idéal vacances ou investisseur. 
Pourcentage hono acquéreur. : 
8.33% - Nombre de lots en co-
propriété : 9 - Procédures :  Pas 
de procédure en cours - Charges 
courantes annuelles copropriété 
: 324 €

 DPE : E

LA BAULE LES PINS

B-E19P1X 132 500 €*

appartement situé au premier 
étage, proche plage, très bien dis-
tribué, se composant d’une entrée, 
séjour, chambre avec placard, kit-
chenette aménagée, salle de bains 
avec wc et fenêtre, parking exté-
rieur, cave. Local vélo en commun. 
Pourcentage hono acquéreur. : 6% 
- Nombre de lots en copropriété : 42 
Procédures :  Pas de procédure en 
cours Charges courantes annuelles 
copropriété : 750 €

 DPE : D

PORNICHET

B-E15V0Q 239 200 €*

rès bel appartement T2 neuf - 
100 m de la plage.  1er étage 
d’une petite résidence livrée 
en Juillet 2018. Entrée-séjour 
donnant sur terrasse - cuisine 
ouverte équipée aménagée - 1 
chambre - salle d’eau - 2 empla-
cements de parking en sous sol  
Pourcentage hono acquéreur. : 
4% Procédures :  Pas de procé-
dure en cours

 DPE : B

La Baule Escoublac

B-E1A2W2 472 500 €*

Appartement de 84 m²  : entrée desservant 
une séjour-salon donnant sur balcon, une 
cuisine aménagée et équipée donnant sur 
balcon, 2 chambres avec placards, une salle 
d’eau, toilettes séparées.  Poss. de créer une 
3ème chbre. Cave et emplacement de sta-
tionnement  en sous sol. Chauffage gaz 
Pourcentage hono acquéreur. : 5% 
Nombre de lots en copropriété : 40 
Procédures :  Pas de procédure en cours 
Charges courantes annuelles copropriété 
: 951 €

 DPE : D

PORNICHET

B-E166A3 551 200 €*

Longère située au calme sur une parcelle 
d’environ 2400 m² qui se compose : pièce 
de vie de 61 m² avec cheminée ancienne 
en pierres- mezz- cuisine aménagée et 
équipée, véranda lumineuse sur jardin, 
arrière cuisine, une suite parentale de 43 
m² avec cheminée, dressing et salle de 
bains , 2 autres chambres, une salle d’eau 
et wc indép. 2 Garages. Cave. Grenier 
aménageable sur une grande partie de la 
maison. Beau terrain arboré, piscinable.   
Pourcentage hono acquéreur. : 4%

 DPE : C

La Baule

B-E15Y6A 728 000 €*

Maison récente de plain pied , 
belles prestations,  entrée avec 
placards, séjour-salon avec 
cuisine ouverte aménagée et 
équipée, arrière cuisine, suite 
parentale avec salle d’eau et 
dressing, 3 chambres, salle de 
bains   douche, terrasse, piscine, 
très grand garage de 44 m² avec 
grenier, le tout sur 980 m² de 
terrain clos.  Pourcentage hono 
acquéreur. : 4%

 DPE : A

Pornichet

B-E19ZWQ 122 500 €*

Appartement 2 pièce(s) 27.97 m2 
Bonne Source, dans petite copropriété 
à faibles charges, appartement dernier 
étage de type 2 duplex, entrée, séjour 
avec kitchenette ouvrant sur balcon, 
en duplex mezzanine faisant office de 
chambre, salle d’eau. Garage fermé  
 Pourcentage hono acquéreur. : 6.52% 
Nombre de lots en copropriété : 24 
Procédures :  Pas de procédure en cours 
Charges courantes annuelles copro-
priété : 500 €

 DPE : D

PORNICHET

B-E166IM 176 800 €*

Plein centre. Appartement  
T2  situé au 1 er étage d’une 
petite résidence. pièce de vie  
avec coin cuisine aménagé 
et équipé, une chambre,salle 
d’eau.terrasse. parking. Pour-
centage hono acquéreur. : 4% 
Nombre de lots en copropriété : 35 
Procédures :  Pas de 
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
TTC à la charge de l’acquéreur. 

 DPE : C

SAINT NAZAIRE

B-E197ZB 323 850 €*

Maison à 2 pas du front de mer et dans 
une impasse. Elle vous propose en rez-
de-chaussée une entrée avec placard, 2 
chambres , buanderie; à l’étage: séjour 
avec balcon et cheminée, cuisine aména-
gée et équipée, chambre, salle de bains, 
WC; au dernier étage: les enfants dispo-
seront de 3 chambres, salle d’eau, WC et 
un grenier. Jardin clos et arboré. Garage 
et parking privatif. 323850 euros (305000 
euros Hors Honoraires) - Honoraires : 
6.18 % TTC à la charge de l’acquéreur.

 DPE : D

La Baule-Escoublac

B-E1A3R9 69 900 €*

Situé sur la commune de La 
Baule Escoublac magnifique 
terrain de loisirs clos et arboré 
de 1846 m2 avec dépendance. 
69900 euros (65000 euros Hors 
Honoraires) - Honoraires : 7.54 
% TTC à la charge de l’acquéreur.

 DPE : 

TRIGNAC

B-E0K9UL 155 850 €*

En impasse Emménagez dans 
ce plain pied bien exposé pro-
posant salle à manger, salon, 
cuisine a/e, 2 chambres, salle 
d’eau, WC, cellier Jardin clos avec 
abri de jardin et garage indé-
pendant 155850 euros (145000 
euros Hors Honoraires) - Hono-
raires : 7.48 % TTC à la charge de 
l’acquéreur.

 DPE : D

LE POULIGUEN

B-E169MJ 218 850 €*

Maison de 1930 proposant séjour, 
cuisine aménagée et équipée, 
véranda, 2 chambres dont une 
avec cabinet de toilette complet, 
salle de bains, WC. Jardin clos avec 
2 dépendances. Parking privatif. 
Idéal en résidence secondaire car 
été comme hiver vous serez en 
mode cocooning. 218850 euros 
(205000 euros Hors Honoraires) - 
Honoraires : 6.76 % TTC à la charge 
de l’acquéreur.

 DPE : D

SAINT NAZAIRE

B-E1660D 234 600 €*

Proche commerces Immeuble de rap-
port à finir d’aménager proposant en 
rdc: un studio à créer, un appartement 
T2 loué; au 1er étage: deux apparte-
ments T1 bis à terminer de rénover; au 
2ème étage: un appartement T2 loué. 
Dans le fond de la cour un studio loué. 
Locataires en place à l’année. 3 parkings 
(possibles 5). Deux dépendances.234600 
euros (220000 euros Hors Honoraires) 
- Honoraires : 6.64 % TTC à la charge de 
l’acquéreur.

 DPE : E

BOUVRON

B-E19AU6 266 100 €*

Maison en pierre entièrement rénovée, 
orientée plein sud et non mitoyenne. 
Elle vous propose en rez-de-chaussée 
une entrée, séjour avec cheminée et as-
censeur accédant à l’étage, cuisine amé-
nagée et équipée, véranda; à l’étage: dé-
gagement, 4 chambres, bureau, salle de 
billard, salle d’eau avec placard. Garage 
et nbreux parkings privatifs. Vaste jardin 
paysager. ! 266100 € honoraires inclus, 
250000 € honoraires exclus. Honoraires 
: 6,44 % TTC à la charge de l’acquéreur.

 DPE : 

SAINT NAZAIRE

B-E0RVQQ 554 850 €*

Maison avec vie de plain pied est pour 
vous. Elle propose séjour avec cheminée, 
cuisine aménagée et équipée, arrière cui-
sine, 4 chambres dont une suite parentale 
avec dressing et SDB privative avec WC, 
sde, grande mezz. avec accès à un solarium 
et une verrière Patio intérieur et terrasse 
plein sud Piscine Jardin entièrement clos et 
arboré Grd ss-sol avec garage, cave et pièce 
de stockage 554850 euros (525000 euros 
Hors Honoraires) - Honoraires : 5.69 % TTC 
à la charge de l’acquéreur.

 DPE : E

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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OÙ TROUVER 
LE MEILLEUR TAUX ?

Aucun versement, de quelque nature que ce soit, ne peut être exigé d’un particulier avant l’obtention d’un ou plusieurs prêts d’argent. Pour tout prêt immobilier, l’emprunteur dispose 
d’un délai de réflexion de 10 jours ; l’achat est subordonné à l’obtention du prêt, s’il n’est pas obtenu, le vendeur doit lui rembourser les sommes versées. Saint-Nazaire : 2pn finance et 
conseil - SARL au capital de 10 000 € - RCS Saint-Nazaire 480 703 024 - ORIAS n°07 005 267. Guérande :  Crédit Conseil - SARL au capital de 10 000 € - RCS Saint-Nazaire 529 689 
952 - ORIAS n°011061037.  Courtiers en opérations de banque et services de paiement et intermédiaires en assurance (www.orias.fr) - Franchisés indépendants, membres du réseau 
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